7OJBI
PICOS

f! PREFEITURA
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ

CNPJ N° 06.553.80V0001-02

PORTARIA N° 361/2021, DE 03 DE JUNHO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação dos representantes dos Conselhos
Deliberativo e Fiscal do Fundo Prevídenciário do Município de Picos -

PICOS/PREV edá outras providências."

O Exmo. Sr. GIL MARQUES DE MEDEIROS, Preteito Municipal de Picos, Estado do Piauí,

no uso de suas atribuições legais e em atenção ao que dispõe a Lei n° 2.264/2007, de 1® de outubro

de 2007, que veio a instituir o Regime Próprio de Previdência Social do Município de Picos -
PICOS/PREV.

RESOLVE:

Art. r - NOMEAR os representantes dos Conselhos Deliberativos e Fiscal do Fundo

Prevídenciário do Município de Picos - PICOS/PREV, em conformidade com o art. 65,1, II e arts.

66 a 69 da Lei n° 2.264/2007, de 1° de outubro de 2007.

§ - O CONSELHO DELIBERATIVO - será composto pelos seguintes membros;

I - JULIANA GONÇALVES NUNES LEAL, CPF: 045.456.963-76, Titular indicado pelo

Prefeito Municipal;

U - ADEILSON MOURA DA LUZ, CPF: 959.548.053-34, Titular indicada pelo Prefeito

Municipal;

ni - MARIA EDILZA SANTOS, CPF: 439.385.583-34, Suplente indicada pelo Prefeito

Municipal;

IV - WESLEY ARAÚJO LUZ, CPF: 030.085.023-93, Suplente indicado pelo Prefeito
Municipal;

V - MODESTINA MARIA MARTINS, CPF: 226.620.493-91, Titular indicada pela Câmara

Municipal;

VI - EVA MARIA DE MOURA LEÔNCIO, CPF: 373.273.213-49, Suplente indicada pela
Câmara Municipal;

VH - ODETE DE SOUSA LEITE, CPF; 275.209.273-34, Titular indicado pelo Sindicato

dos Servidores Públicos Municipais de Picos - PI;

VIH - EDNALDA M^A DAfiTAS^OS SANT \CPF: 034.757.133-65, Suplente
indicada pelo Sindicato doíaervidore^úblicos Municipais d( cos - PI;

9 Ru.í M.jn n" 155 -
fKP: 64.ftnaíllf) • IV
Teia: I8V) MI5 4215/4217

w>v>v._picos. pi. gov.br ̂
e-null: p^iit0pitow.pl.giiv.br

Página 1 de 2